EMC 创新产品 CABLE CLAMPER
1. 灵活
由于有各种各样型号的 DIN 导轨和螺钉类型的组合，SVLEC 提供了很多安
装方式。
2. 快速，无工具安装
直接把电缆按入屏蔽夹就完成安装。
3. 紧紧固定
尺寸合适并配套电缆扎带使用，就能提供符合 VDE 的应力释放。

EMC Shield clamps
EMC 屏蔽接地端子
订货号 Part No.型号 Type名称 Identification
订货号 Part No.型号 Type
9 x 19.5 x 47
12 x 19.5 x 49
17.5 x 19.5 x 60
24.5 × 19.5 × 75
31 x 20 x 93
41 x 20 x 107
SKH 2-5
SKH 3-8
SKH 3-14
SKH 3-20
SKH 5-28
SKH 20-35
名称 Identification
63702054
63703084
63703144
63703204
63705284
63720354
2 - 5 mm
3 - 8 mm
3 - 14 mm
3 - 20 mm
5 - 28 mm
20 - 35 mm
尺寸 Designation
L x B x H (mm)
线径
Wire diameter
材料 Material：钢 , 镀锌 Steel, galvanically zinc-plated
适配 SCR40 导轨
适配 ACR35 导轨
适配 ACR10 导轨
适配 ACR10 导轨
8.2.2
电
磁
屏
蔽
电
缆
夹
电磁屏蔽电缆夹 EMC CLAMPING YOKES
L
W H
订货号 Part No.型号 Type
电缆直径 φ（mm）
Shield diameter
DSKL 使用于汇流排的接地端子（两只）
PSKL 适用于汇流排的接地端子
1.5 - 3.0
3.0 - 6.0
6.0 - 8.0
1.5 - 3.0
3.0 - 6.0
6.0 - 8.0
8.0 - 11
DSKL 1.5 - 3
DSKL 3 - 6
DSKL 6 - 8
PSKL 1.5-3
PSKL 3 - 6
PSKL 6 - 8
PSKL 8 - 11
名称 Identification
63401037

卡口式
固定式
订货号 Part No.型号 Type名称 Identification
适配 ACR10 导轨
适配 ACR10 导轨
适配 ACR35 导轨
适配 ACR35 导轨
42 x 13 x 24.5
42 x 13 x 24.5
42 x 13 x 24.5
42 x 13 x 24.5
42 x 13 x 24.5
42 x 13 x 24.5
42 x 13 x 24.5
尺寸 Designation
L x W x H (mm)
L
W H
规格
SKL-clamp：弹簧钢 , 镀锌
PFK-foot：弹簧钢
适用汇流排厚度 1.5 - 2 mm
规格
SKL-clamp：弹簧钢 , 镀锌
PFK-foot：弹簧钢
适用汇流排厚度 1.5 - 2 mm
电
缆
紧
固
件
订货号 Part No.型号 Type
电缆夹子
Number of shield clamps
EMC 带有应力释放的接地组合
88.0 mm 44.4mmRSKL (x6)
名称 Identification
63400006 6xSKL
长度
Length
宽度
Width
8.2.4
电缆紧固件
导轨 Rail
CABLE FASTENERS
订货号 Part No.
订货号 Part No.
型号 Type
型号 Type
电缆紧固件 Cable fasteners
轻型管夹导轨 Light pipe clamp guide rail
80 x 20 x 49 mm
72 x 20 x 30 mm
23 x 19 x 19 mm
1 米
1 米
MF - A49
ACR10
ACR35
63600149
99036099
99036098
MF - B30
MF - B49
63600230
63600249
包装数量 PU
尺寸 Dimension
L x B x H
10
3